
Página 88   Sexta-Feira, 2 de Agosto de 2019 Nº 27559
<BEGIN:1105012:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT
EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2019

CREDOR: MOTTIVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI DATA: 01/08/2019 
VIGÊNCIA: 01/08/2020

Nº 077/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

EXPEDIENTE PARA O CENTRO SOCIOEDUCATIVO DO MUNICÍPIO 

FLORI LUIZ BINOTTI
PREFEITO MUNICIPAL

<END:1105012:88>

<BEGIN:1105013:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT
EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2019

CREDOR: WALERIA DOS S CORDEIRO EIRELI - ME DATA: 01/08/2019 
VIGÊNCIA: 01/08/2020

Nº 077/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

EXPEDIENTE PARA O CENTRO SOCIOEDUCATIVO DO MUNICÍPIO 

FLORI LUIZ BINOTTI
PREFEITO MUNICIPAL

<END:1105013:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1104945:88>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 006/2019

www.
bllcompras.org.br o “PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE 
VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE 01 
CADEIRANTE COM NO MÍNIMO 13 LUGARES CONFORME RECURSO 
DA EMENDA PARLAMENTAR: 29360003 - PROPOSTA DE AQUISIÇÃO 
97537.980000/1180-01 APROVADA PELO FUNDO NACIONAL DE 
SAÚDE”, aonde sagrou-se vencedora a Empresa: CKS COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 30.330.883/0001-69, com um valor 

<END:1104945:88>

<BEGIN:1105016:88>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 
018/2019 -

16 de julho 2019 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a TOMADA 

COM COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E 
FINANCEIRA PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MUNDO 
ENCANTADO DA CRIANÇA NO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”, aonde 
sagrou-se vencedor o Licitante J. M. S. CONSTRUTORA EIRELI, inscrita 

- Presidente da Comissão Permanente de Licitação -
<END:1105016:88>

<BEGIN:1105100:88>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 060/2019

às 10h40min na sede da Prefeitura Municipal, o PREGÃO PRESENCIAL 
PARA AQUISIÇÕES DE TIJOLOS, EM ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO DE 

SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 13.814.807/0001-00, com valor total de 

<END:1105100:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1104972:88>

Resultado
Pregão 21/2019

Referente A Licitação Supracitada, Requisitada Pelo Órgão: 03  001 

Acompanhada Por Esta Comissão De Licitação, Estamos Assim De Acordo 
Com As Normas Legais Vigentes. Tendo Como Vencedores Os Listados 
Abaixo. Objeto: Seleção De Melhor Proposta Objetivando O Registro De 

Fluídos Para Freio E Aditivo Para Radiadores, Para Uso Em Todos Os 

- Mt. 4712 Almeida Filho E Chaves Martins Ltda Me 27.331.614/0001-02 

De 2019.
Yana Maria Marcon

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1104972:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1105001:88>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 018/2019 - REGISTRO DE PREÇO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA COMPOSTA POR MÁQUINAS 
PESADAS E CAMINHÕES PARA A EXECUÇÃO DE ASFALTO NO 
MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ -MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado 

HOMOLOGO o 

conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o 
Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições 
estabelecidas no Edital.
EMPRESA VENCEDORA: H.S TRANSPORTES E MAQUINAS LTDA, 
inscrito no CNPJ. 05.129.233/0001-02.

JOÃO BRAGA NETO
Prefeito Municipal

<END:1105001:88>

<BEGIN:1105003:88>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 023/2019.

de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 182/2019/
GAPRE de 17 de Julho de 2019, torna público para conhecimento 

14/08/2019 as 
09h00min

Presencial - Registro de preços, com o OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA 
EM MOTOBOMBAS E REPAROS EM QUADRO DE COMANDO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, 
com recebimento e abertura de documentações e propostas, conforme 

023/2019.
O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a 
comissão permanente de licitação no endereço supra citado e site http://
www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia .

ROSIMEIRE SILVA SOUZA

<END:1105003:88>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1104765:88>

AVISO DE RESULTADO da Tomada de preço para obras, serviços de 
engenharia ou materiais para obras/manutenção Nº 018/2019. O Município 
de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, 
julgada no dia 18 de Julho 2019, com início às 15:00, tendo como objeto 
contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração 

públicas municipais da qual foi vencedora a empresa: Itens: 832579, 
832757, 832758, ALVARO MIGUEL EPP inscrita no CNPJ sob o número 

MUTUM - MT, 31 de Julho de 2019.

Maikel Guilherme Roehrs
Presidente da CPL

<END:1104765:88>


